
 
Głogów Małopolski, dnia 2023-11-24 

 

 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu w trybie podstawowym na: Prowadzenie punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych na terenie Gminy Głogów Małopolski” (nr postępowania: 

OR.271.28.2023), 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres 
Wartość oferty ogółem  brutto za 1 miesiąc 

prowadzenia punktu PSZOK 

1. 

EkoGłog Sp. z o.o., 
36-060 Głogów Małopolski  
ul. Towarowa 4A 
NIP 517-036-13-95 

24 408,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ  

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 

 


		2023-11-24T07:57:32+0000




